
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado
"Pascoli - Giovinazzi "

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - 74011 Castellaneta (TA)

Prot. n° 5866/A22
Castellaneta, 03/09/2014

Alla Prof.ssa Procino Carmela
Alla Prof.ssa Mutasci Alessia

Al  Prof  Venere Pasquale
Al DSGA Fontana Clara

SEDE
All’albo della Scuola

Al sito web della Scuola

PROGETTO PON: E-1-FESR-2014-1224

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed
economiche pervenute in relazione al progetto Pon E-1-FESR-2014-1224
CUP I82G14000190007
CIG Z7E107D437 (LOTTO A), CIG Z7E107D458 (LOTTO B)

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D.
23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e
ss.mm.ii. ;

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture”;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010,
n. 207);



VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche";

VISTA la nota del MIUR di Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa a valere sulla
circolare prot.n. AOODGAI/ 4266 del 20/05/2014;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5602/A22 del 19/08/2014 di indizione della gara con
procedura negoziata da espletarsi mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del
D.Lgs 163/2006, per l’affidamento del servizio, beni, forniture;

RITENUTO di aver invitato i seguenti operatori economici:
Ditta Media Direct s.r.l. Campustore via Villaggio Europa Bassano del Grappa (VI)
Ditta RVA SRL Frazione Marghier 58 11023 Chambave (AO)
Ditta Edutronic s.r.l. Strada Caragnano 108 La Loggia (TO)
Ditta Infoteca di E. Saturno via Salento 10 Ginosa (TA)
Ditta De Lorenzo s.p.a. via Romagna 20 Rozzano (MI)

RITENUTO di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta con prezzo più
basso;

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;

DISPONE

Art.1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per
la procedura in premessa è così costituita:

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Angelica Molfetta (con funzione di Presidente);

La Prof.ssa Carmela Procino, docente di questa istituzione scolastica (con funzione di
componente della Commissione giudicatrice);

La Prof.ssa Alessia Mutasci, docente di questa istituzione scolastica (con funzione di
componente della Commissione giudicatrice);

Il Prof Pasquale Venere, docente di questa istituzione scolastica (con funzione di
componente della Commissione giudicatrice);

Il DSGA Dott.ssa Clara Fontana (con funzione di Segretaria verbalizzante);
Art.2

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo quanto previsto nel bando di gara.
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con
l’indicazione degli operatori economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria.

Art.3
La Commissione si riunirà il giorno 3 Settembre 2014, alle ore 15.30, per procedere all’apertura
e valutazione delle buste.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angelica Molfetta


